МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА •

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  9ВД
г. Магадан

О назначении представителя общественности

в квалификационную коллегию судей Магаданской области

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 14 марта 2002 года

№ 30-ФЗ «Об органах судейского сообщества в Российской Федерации» •
и Законом Магаданской области от 29 июля 2013 года № 1630-О3

«О представителях общественности в квалификационной коллегии судей

Магаданской области» Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить представителем общественности в квалификационную

коллегию судей Магаданской области Краевскую Екатерину Николаевну.

2. Направить настоящее Постановление председателю квалификационной

коллегии судей Магаданской области и в Совет судей Магаданской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001